事  務  連  絡
令和４年９月 30 日

一般社団法人日本旅行業協会

一般社団法人全国旅行業協会

一般社団法人日本添乗サービス協会

一般社団法人日本海外ツアーオペレーター協会 御中

観光庁参事官（旅行振興）

トルコ共和国国名の英語表記変更（当面の措置）について

標記につきまして、別添の通り外務省よりトルコ共和国国名の英語表記変更（当面の措

置）について、協力依頼が参りました。

つきましては、貴協会におかれましては、別添についてご了知いただくとともに、傘下

会員への周知をお願いいたします。

【添付資料】

（別添）トルコ共和国国名の英語表記変更について